Змеиногорский районный Совет депутатов
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 29.06.2021                                              № 57                                              г. Змеиногорск

О внесении дополнения в Положение о  муниципальной службе в Змеиногорском районе Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Федеральным законом от 07.03.2018 №56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», статьи 64 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Змеиногорском районе Алтайского края, А, прилагаемое дополнение (далее – Дополнение).
2. Направить Дополнение главе Змеиногорского района Е.В. Фролову для подписания и опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Змеиногорского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Змеиногорского районного Совета депутатов по вопросам законности и правопорядка.

Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов                         П.Н.Остапченко

                                                                      УТВЕРЖДЕНО
                                                                               решением районного Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                                      от 29.06.2021 № 57

ДОПОЛНЕНИЕ В ПОЛОЖЕНИЕ
о муниципальной службе в Змеиногорском районе, утвержденное решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 29.06.2012 №33 «Об  утверждении   Положения  о  муниципальной службе в Змеиногорском районе Алтайского края»

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Змеиногорском районе Алтайского края следующее дополнение:
1) статью 14 «Пенсионное обеспечение лиц, замещавших должности муниципальной  службы Змеиногорского района Алтайского края, замещавших должность главы Администрации Змеиногорского района Алтайского края, должности в органах государственной власти и управления Змеиногорского района Алтайского края» дополнить пунктом 23 следующего содержания:
«23. Информация о предоставлении и осуществлении мер социальной поддержки, определенных настоящим Положением, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Опубликовать  настоящее Дополнение в Сборнике муниципальных правовых актов Змеиногорского района.
3. Настоящий муниципальный правовой акт  вступает в силу с момента подписания.

Глава Змеиногорского района                                                                                   Е.В. Фролов